
Uchwała Nr XLIX/354/20l0
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 stycznia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Plechów
na lata 2010-2017.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (DZ.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późno zm.) uchwala się co
następuje:

§ 1
W celu przyspieszenia wszechstronnego rozwoju miejscowości Plechów

oraz w związku z możliwością pozyskania funduszy na ten cel ze środków Unii
Europejskiej, zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Plechów na lata
2010-2017 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady ;~:!lę.j.~kiej

~'./~
~j/ ----------/ "'

-~ Krzysztof Magnes


